Subtotal    :     3,643.28
                    TRES MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS 60/100 MXN
                                                                                                                      Descuento   :       364.32
                 3,803.60   TRES MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS 60/100 M.N.
                                                                                           20                         IVA 0.160000:       524.64
       5
                                                                                                                      T O T A L   :